
Rekonstrukce bývalého areálu STOMI

V červenci 2019 byla do Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP
PIK),  v rámci  výzvy  ITI  Olomoucké  aglomerace,  podána  dotační  žádost  k projektu  „Rekonstrukce
bývalého areálu STOMI“, jehož hlavním cílem je rekonstrukce bývalého areálu STOMI (registrovaného
brownfieldu) pro využití firmou JMC Trading s.r.o. za účelem centralizace skladovacích prostor firmy.
Tímto dojde k zefektivnění rozvoje její činnosti a zajištění technicky vyhovujících prostor, které jsou v
současnosti nedostatečné.

Projekt se týká areálu bývalého STOMI, který bude využit firmou JMC Trading s.r.o. za účelem rozvoje
činností firmy. Jedná se o bývalý a nevyužívaný výrobní areál stolařské firmy. V posledních letech
nebylo do nemovitosti investováno, a proto je ve špatném stavu (zaregistrována jako brownfield).
Předmětnou rekonstrukcí nevyužívaného areálu budou vyřešeny současné problémy s odpovídající
skladovacími prostory a bude umožněna i další expanze na trh.

Podaná žádost o dotaci byla úspěšná a projekt je v současnosti realizován.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.


